«В регистр»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2016 года                                                                                                                  № 1703
О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:

- от 11.11.2014 № 6153 «Об утверждении Положения об участии муниципального образования городской округ город Югорск в муниципально-частных партнерствах»;
- от 26.11.2014 № 6411 «Об утверждении Положения о конкурсе на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Югорска                                                                                                   Р.З. Салахов